
 

 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

 

Dipartimento di 

Scienze Umane 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Sabatino Tinari Tel. 0862432217 - e-mail: sabatino.tinari@univaq.it  

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

 

D.D.D. Rep. N. 54/2021 Prot. n. 2125 del 12/05/2021 - Allegati: 0    

Anno 2021 - Tit. VII Cl. 1 fasc. 3 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il bando di selezione pubblica Rep. n. 41/2021 Prot. n. 1676 del 12/04/2021, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo in data 13/04/2021, scadenza 28/04/2021, per il conferimento di un 

incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto “Resilienza, resistenza, Shoah: pedagogia della 

memoria e il ruolo dei sopravvissuti”, Responsabile scientifico Prof. Alessandro Vaccarelli; 

VISTA la domanda presentata dalla candidata Thea Valentina Gardellin in data 21/04/2021 ed 

acquisita agli atti al Prot. n. 1803 del 21/04/2021; 

CONSIDERATO che, come si evince dalla suddetta domanda, la candidata Thea Valentina 

Gardellin risulta in possesso di titolo di studio in Scienze Erboristiche, non ricompreso tra quelli 

considerati validi come requisiti di ammissione, di cui all’art. 3 del bando di selezione; 

RITENUTO pertanto di dover escludere dalla valutazione la candidata di cui al punto precedente;  

 

DISPONE 

 

ART. 1 – La candidata Thea Valentina Gardellin è esclusa dalla valutazione per mancanza dei 

requisiti di ammissione di cui all’art. 3 del bando di selezione. 

 

ART. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

 

L’Aquila, 12/05/2021 

 
 
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Livio Sbardella) 

 F.to Livio Sbardella 

 

 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:sabatino.tinari@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

